
RP-0211-79/2023 

Zarządzenie nr 79/2023 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 24/2021 z dnia 8 marca 2021 roku w sprawie zasad postępowania 

przy ewaluacji jakości działalności naukowej w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 w związku z art. 265 ust. 13 i art. 266 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z dnia 2023 r. 

poz. 742 z póź. zm.) oraz § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się zarządzenie nr 24/2021 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 

8 marca 2021 roku w sprawie zasad postępowania przy ewaluacji jakości działalności naukowej 

w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu  w ten sposób, że: 

1) §4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Obejmuje się ewaluacją osiągnięcia naukowe i artystyczne, które postały w związku z 

zatrudnieniem lub odbywaniem kształcenia w Szkole Doktorskiej prowadzonej przez 

UPP.” 

2) Załączniki nr 3 i 4 zastępuje się załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

         Rektor 

           /-/ 

       Prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 


